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L2 L2S L3 L4

2.2 Diesel
103 kW (140 PS)
2.2 Diesel
121 kW (165 PS)

L2 L2S L3 L4

2.2 Diesel
103 kW (140 PS)
2.2 Diesel
121 kW (165 PS)

2.2 Diesel
103 kW (140 PS)
2.2 Diesel
121 kW (165 PS)

39.200,00 39.500,00

-

Dieselmotoren mit DPF

Basis
L4L3

Start/Stop 6-Gang

Basis

Basis

Dieselmotoren mit DPF

Preise excl. MwSt.

Movano Fahrgestell 3,5 t "verstärkt" Getriebe

Start/Stop

Movano Fahrgestell 3,5 t Getriebe

Start/Stop

37.600,00

Preise excl. MwSt.

-

Movano Fahrgestell  4,0 t "verstärkt" Getriebe

Start/Stop 6-Gang

37.200,00 37.500,00

Start/Stop 6-Gang 37.900,00 38.200,00 38.500,00

Start/Stop 6-Gang 36.900,00

Preise excl. MwSt.

36.700,00 37.000,00

6-Gang 37.100,00 - 37.700,00 38.000,00

6-Gang 36.100,00 36.400,00

-

Dieselmotoren mit DPF
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Serie

Serie
Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie

Serie

BasisSerienausstattungen

Polster
Stoff Darko, Anthrazit mit Beifahrerdoppelsitzbank
Assistenzsysteme
Geschwindigkeitstempomat und –begrenzer

Kilometerzähler

Airbag, Fahrerseite

Konnektivität
- Radio BT mit DAB+
- Lenkradfernbedienung
- USB-Anschluss
- vier Lautsprecher

Laderaum
Entfall Trennwand

Style

Dachantenne

Komfort und sonstige Ausstattung
Sitze vorne mit zusätzlicher Unterstützung für Beine und Hüfte

Basis Federung

Komfortlenkrad

Getränkehalter mit Klemmbrett

Fahrersitz mit Armlehne und Lordosenstütze + Beifahrer-Doppelsitzbank

Klimaanlage inkl. Handschuhfach

Elektronisches Stabilitätsprogramm (ESP)

Umbausteckdose

Lichtmaschine 220A

Entfall Markenlogo hinten
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Preise
excl. MwSt

450,00

1.450,00

500,00

300,00
200,00
200,00

ohne Mehrpreis
350,00

750,00
650,00

Sonderausstattungen

Vorteilspakete

Räder, Reifen und Fahrwerk
Stahlräder 6Jx15
 mit Allwetterreifen 225/70R15 112/110R
Reifendruckkontrollsystem TPMS
Reserverad

Komfort Paket 2

Sicht Paket 1

 - 7" Radio Multimedia mit Navi
 - USB-Anschluss im Armaturenbrett
 - Klimaautomatik
 - Lederlenkrad 
 - OpelConnect

Design Paket 1

 - Nebelscheinwerfer
 - Radabdeckung ganzflächig
 - LED-Tagfahrlicht

Sitze
Einzelbeifahrersitz höhenverstellbar
Schwingsitz, Fahrerseite
Assistenzsysteme
Sicherheitssystem (Road Assist Paket)
 - Notbremsassistent
 - Spurassistent
 - Automatisches Fernlicht
 - Verkehrsschilderkennung
Frontkollisionswarner mit automatischer Gefahrenbremsung: aktiv ab 8 km/h, Reichweite 60 m.

 - Nebelscheinwerfer
 - Regensensor & Abblendautomatik
 - LED-Tagfahrlichter
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150,00
700,00

550,00

50,00
50,00
50,00
50,00

100,00
50,00
50,00

ohne Mehrpreis
150,00

350,00
300,00
550,00

150,00

ohne Mehrpreis
ohne Mehrpreis

800,00
800,00
800,00
800,00

1.000,00

Polster
Vinyl, Anthrazit mit Beifahrerdoppelsitzbank
Farben
Tauben Grau (Uni)
Cassablanca Weiß (Uni)
Graphit Grau (Metallic)
Tiefquarz Silber (Metallic)
Feuerrot RAL3000 (Uni)
Tieforange RAL2011
Mohn Rot (Uni)

Klima und Heizung 
Vorrüstung einer Klimaanlage im Laderaum

Verlängerter Kabelbaum hinten
Getränkehalter mit Klemmbrett incl. Smartphone/Ipad Holder

Sicherheit
Diebstahlwarnanlage
Airbag Fahrer- und Beifahrerseite
Airbag sowie Seitenairbags, Fahrer- und Beifahrerseite

Außenspiegel für Aufbreite 2,35 m
Außenspiegel, verbreitert (+15 mm)
Fernbedienung für Umbauer
Fahrerhaus ohne Rückwand
Dachausschnitt offen (Trennwand entfällt, mit Beifahrereinzelsitz)

DAB+
 - Antenne im Außenspiegel
Digitaler Fahrtenschreiber

Komfort- und sonstige Ausstattung
Raucher-Set
2. Zündschlüssel, klappbar

Konnektivität und Infotainment
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